РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРНЕНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19.12.2016
	    № 24
	р.п. Горный

О внесении изменений в приложение № 1   к постановлению Администрации Горненского городского поселения от 25.10.2013 № 129 «Об утверждении муниципальной программы  Горненского городского поселения «Муниципальное управление и муниципальная служба»»

  В соответствии с постановлениями  Администрации Горненского городского поселения  от 09.09.2013 № 109 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Горненского городского поселения и Методических рекомендаций», от 11.05.2016 №63 «Об утверждении порядка и сроков составления проекта бюджета Горненского городского поселения Красносулинского района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов», руководствуясь ст. 30 Устава муниципального образования «Горненское городское поселение», Администрация Горненского городского поселения,

                                              ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение № 1 к постановлению Администрации Горненского городского поселения от 25.10.2013 № 129 «Об утверждении муниципальной программы  Горненского городского поселения «Муниципальное управление и муниципальная служба»» изменения, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит  официальному обнародованию.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Горненского городского поселения
    П.Ю.Корчагин
Приложение
к постановлению

Администрации Горненского городского поселения

от 19.12.2016 № 24
Изменения,

вносимые в приложение № 1 к постановлению Администрации Горненского городского поселения от 25.10.2013 № 129 «Об утверждении муниципальной программы Горненского городского поселения

«Муниципальное управление и муниципальная служба»:

1. В муниципальной программе Горненского городского поселения «Муниципальное управление и муниципальная служба»

1.1.  Раздел паспорта «Ресурсное обеспечение муниципальной программы изложить в следующей редакции:

	«Ресурсное обеспечение муниципальной программы
	Общий объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы за счет бюджета поселения составляет – 944,0 тыс. рублей

в том числе по годам:

2014 год - 80,0 тыс. руб.

2015 год - 82,4 тыс. руб.

из  них  неисполненные расходные

обязательства 2014 года – 0,0 тыс.руб.

2016 год -  242,4 тыс. руб.

из  них  неисполненные расходные

обязательства 2015 года – 0,0 тыс.руб.

2017 год - 134,8 тыс. руб.

2018 год -134,8 тыс. руб.

2019 год - 134,8 тыс. руб.

2020 год - 134,8 тыс. руб.

Объемы финансирования муниципальной программы на 2020 год носят прогнозный характер и подлежат уточнению в установленном порядке.».

1.2. Раздел 4. «Информация по ресурсному обеспечению муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
«Финансовое обеспечение реализации муниципальной программы осуществляется за счет средств бюджета поселения.

Объем средств на реализацию муниципальной программы за счет бюджета поселения– 944,0 тыс. рублей,

в том числе по годам:

2014 год-80,0 тыс. руб.

2015 год- 82,4  тыс. руб.

из них неисполненные  расходные

обязательства 2014 г – 0,0 тыс.руб.

2016 год-  242,4 тыс. руб.

2017 год-134,8 тыс. руб.

2018 год -134,8  тыс. руб.

2019 год- 134,8  тыс. руб.

2020 год- 134,8   тыс. руб.
Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы на 2020 год носит прогнозный характер и подлежит уточнению в соответствии с решением Собрания депутатов Горненского городского поселения о бюджете поселения на очередной финансовый год и на плановый период.
Сведения о расходах бюджета поселения на реализацию подпрограммы приведены в Приложении № 1 и Приложении №5 к муниципальной программе.
2. В подпрограмме 1 «Развитие муниципального управления и муниципальной службы в Горненском городском поселении»
2.1. Раздел паспорта «Ресурсное обеспечение подпрограммы» изложить в следующей редакции:
	«Ресурсное обеспечение

подпрограммы

	–
	Объем ассигнований на реализацию подпрограммы за счет средств бюджета поселения  – 562,4 тыс. рублей, в том числе по годам:

в 2014 год – 80,0 тыс. рублей;

в 2015 год – 82,4 тыс. рублей;

из них неисполненные расходные
обязательства 2014 года  - 0,0 тыс.руб

2016 год – 80,0 тыс. рублей;

из них неисполненные расходные

обязательства 2015 года  - 0,0 тыс.руб

2017 год – 80,0  тыс. рублей;

2018 год – 80,0 тыс. рублей;

2019 год – 80,0  тыс. рублей;

2020 год – 80,0 тыс. рублей.

Объемы финансирования подпрограммы муниципальной программы на 2020 год носят прогнозный характер и подлежат уточнению в установленном порядке.».

2.2. Раздел 4 «Информация по ресурсному обеспечению подпрограммы муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
«Финансовое обеспечение реализации подпрограммы муниципальной программы осуществляется за счет средств Горненского городского поселения.

Объем ассигнований на реализацию подпрограммы за счет средств бюджета поселения  – 562,4 тыс. рублей, в том числе по годам:

в 2014 год – 80,0 тыс. рублей;

в 2015 год – 82,4 тыс. рублей;

из них неисполненные расходные обязательства 2014 года - 0,0 тыс.рублей

2016 год – 80,0 тыс. рублей;

из них неисполненные расходные обязательства 2015 года - 0,0 тыс.рублей

2017 год – 80,0  тыс. рублей;

2018 год – 80,0 тыс. рублей;

2019 год – 80,0  тыс. рублей;

2020 год – 80,0 тыс. рублей.
Ресурсное обеспечение реализации подпрограммы на 2020 год носит прогнозный характер и подлежит уточнению в соответствии с решением Собрания депутатов Горненского городского поселения о бюджете поселения на очередной финансовый год и на плановый период.
Сведения о расходах бюджета поселения на реализацию подпрограммы приведены в Приложении № 1 и Приложении №5 к муниципальной программе.
3. В подпрограмме 2 «Социальная поддержка лиц из числа муниципальных служащих Горненского городского поселения, имеющих право на получение единовременной выплаты при увольнении и на получение государственной пенсии за выслугу лет»:

3.1. Раздел паспорта «Ресурсное обеспечение подпрограммы» изложить в следующей редакции:
	«Ресурсное обеспечение подпрограммы
	–
	Общий объем бюджетных ассигнований за счет средств бюджета поселения на реализацию основных мероприятий подпрограммы – 381,6 тыс. рублей, в том числе по годам:

2014 год- 0,0 тыс. руб.

2015 год- 0,0 тыс. руб.

из них неисполненные расходные
обязательства 2014 года - 0,0 тыс. руб.
2016 год- 162,4 тыс. руб.

из них неисполненные расходные

обязательства 2015 года - 0,0 тыс. руб.

2017 год- 54,8 тыс. руб.

2018 год - 54,8 тыс. руб.

2019 год- 54,8 тыс. руб.

2020 год- 54,8  тыс. руб.

Объемы финансирования подпрограммы на 2020 год  носят прогнозный характер и подлежат уточнению в установленном порядке.».

3.2. Раздел 4. «Информация по ресурсному обеспечению подпрограммы муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

«Ресурсное обеспечение подпрограммы муниципальной программы  осуществляется  за счет средств бюджета Горненского городского поселения в объемах, предусмотренных подпрограммой.

Общий объем бюджетных ассигнований за счет средств бюджета поселения на реализацию основных мероприятий подпрограммы – 381,6 тыс. рублей, в том числе по годам:

2014 год-0,0 тыс. руб.

2015 год- 0,0 тыс. руб.

из них неисполненные расходные обязательства 2014 года - 0,0 тыс. рублей

2016 год- 162,4 тыс. руб.

из них неисполненные расходные обязательства 2015 года - 0,0 тыс. рублей

2017 год-54,8  тыс. руб.

2018 год -54,8 тыс. руб.

2019 год- 54,8 тыс. руб.

2020 год- 54,8 тыс. руб.
Ресурсное обеспечение реализации подпрограммы на 2020 год носит прогнозный характер и подлежит уточнению в соответствии с решением Собрания депутатов Горненского городского поселения о бюджете поселения на очередной финансовый год и на плановый период.

Сведения об объеме финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы содержатся в Приложении № 1 и Приложении № 5 к муниципальной программе.».
4. Приложение № 1 к муниципальной программе   Горненского городского поселения «Муниципальное управление и муниципальная служба» изложить в следующей редакции:

Приложение № 1

к муниципальной программе

 Горненского городского поселения

 «Муниципальное управление

 и муниципальная служба»

Расходы бюджета поселения на  реализацию муниципальной программы

	Номер и наименование
подпрограммы, основного мероприятия подпрограммы,

мероприятия ведомственной целевой программы
	Ответственный

исполнитель,

соисполнители,

участники
	Код бюджетной
классификации расходов
	Объем расходов всего
(тыс. рублей)

	в том числе по годам реализации

муниципальной программы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР

	2014 г
	2015 г
	2016 г
	2017 г
	2018 г
	2019 г
	2020 г

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Муниципальная
программа

«Муниципальное управление и муниципальная  служба»
	всего,

в том числе:
	X
	X
	X
	X
	944,0
	80,0
	82,4
	242,4
	134,8
	134,8
	134,8
	134,8

	из них неисполненные расходные обязательства отчетного финансового года
	X
	X
	X
	X
	Х
	0
	0
	0
	Х
	Х
	Х
	Х

	ответственный исполнитель муниципальной программы Администрация Горненского городского поселения, всего
	951
	X
	X
	X
	944,0
	80,0
	82,4
	242,4
	134,8
	134,8
	134,8
	134,8

	Подпрограмма 1.

«Развитие муниципального управления и муниципальной службы в Горненском городском поселении»
	всего,

в том числе:
	X
	X
	X
	X
	562,4
	80,0
	82,4
	80,0
	80,0
	80,0
	80,0
	80,0

	исполнитель подпрограммы 1 Администрация Горненского городского поселения
	951
	X
	X
	X
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное
мероприятие 1.1

Обеспечение дополнительного профессионального образования лиц, замещающих выборные муниципальные должности, муниципальных служащих
	исполнитель основного мероприятия 1.1 Администрация Горненского городского поселения
	951
	Х
	Х
	Х
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное мероприятие 1.2

Опубликование нормативных правовых актов в средствах массовой информации
	исполнитель основного мероприятия 1.2 Администрация Горненского городского поселения
	951

951
	01 13

01 13
	0212001

0210020010
	240

 240
	162,4
400,0
	80,0
-
	82,4
-
	-
80,0
	-

80,0
	-

80,0
	-

80,0
	-

80,0

	Подпрограмма 2.  «Социальная поддержка лиц из числа муниципальных служащих Горненского городского поселения, имеющих право на получение единовременной выплаты при увольнении и на получение государственной пенсии на выслугу лет»
	всего,

в том числе:
	X
	X
	X
	X
	381,6
	-
	-
	162,4
	54,8
	54,8
	54,8
	54,8

	исполнитель подпрограммы 2 Администрация Горненского городского поселения
	951
	X
	X
	X
	381,6
	-
	-
	162,4
	54,8
	54,8
	54,8
	54,8

	Основное
мероприятие 2.1. Единовременная выплата при увольнении муниципальных служащих
	исполнитель основного мероприятия 2.1 Администрация Горненского городского поселения
	951

951
	01 13

01 13
	0222033
022 0020330
	120

 120
	0,0
102,4
	0,0
-
	0,0
-
	-
102,4
	-

0,0
	-

0,0
	-

0,0
	-

0,0

	Основное
мероприятие 2.2.

Выплата государственной пенсии за выслугу лет муниципальным служащим
	исполнитель основного мероприятия 2.2

Администрация Горненского городского поселения
	951

951
	10 01

10 01
	0221102

0220011020
	320

 320
	0,0

279,2

	0,0
-
	0,0
-
	-
60,0
	-

54,8
	-

54,8
	-

54,8
	-

54,8

5. Приложение № 5 к муниципальной программе   Горненского городского поселения «Муниципальное управление и муниципальная служба» изложить в следующей редакции:

Приложение № 5

к муниципальной программе

Горненского городского поселения

«Муниципальное управление и муниципальная служба»

    Расходы на реализацию муниципальной программы
	Наименование
муниципальной программы, номер и наименование подпрограммы
	Источники

финансирования
	Объем расходов всего
(тыс. рублей)

	в том числе по годам реализации

муниципальной программы

	2014 г
	2015 г
	2016 г
	2017 г
	2018 г
	2019 г
	2020 г

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Муниципальная программа

«Муниципальное управление и муниципальная  служба»
	Всего
	944,0
	80,0
	82,4
	242,4
	134,8
	134,8
	134,8
	134,8

	из них неисполненные расходные обязательства отчетного финансового года
	Х
	0
	0
	0
	Х
	Х
	Х
	Х

	федеральный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	из них неисполненные расходные обязательства отчетного финансового года
	Х
	0
	0
	0
	Х
	Х
	Х
	Х

	областной бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	из них неисполненные расходные обязательства отчетного финансового года
	Х
	0
	0
	0
	Х
	Х
	Х
	Х

	бюджет района
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	из них неисполненные расходные обязательства отчетного финансового года
	Х
	0
	0
	0
	Х
	Х
	Х
	Х

	бюджет поселения
	944,0
	80,0
	82,4
	242,4
	134,8
	134,8
	134,8
	134,8

	из них неисполненные расходные обязательства отчетного финансового года
	Х
	0
	0
	0
	Х
	Х
	Х
	Х

	внебюджетные источники
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Подпрограмма 1.

«Развитие муниципального управления и муниципальной службы в Горненском городском поселении»

	Всего
	562,4
	80,0
	82,4
	80,0
	80,0
	80,0
	80,0
	80,0

	из них неисполненные расходные обязательства отчетного финансового года
	Х
	0
	0
	0
	Х
	Х
	Х
	Х

	федеральный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	из них неисполненные расходные обязательства отчетного финансового года
	Х
	0
	0
	0
	Х
	Х
	Х
	Х

	областной бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	из них неисполненные расходные обязательства отчетного финансового года
	Х
	0
	0
	0
	Х
	Х
	Х
	Х

	бюджет района
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	из них неисполненные расходные обязательства отчетного финансового года
	Х
	0
	0
	0
	Х
	Х
	Х
	Х

	бюджета поселения
	562,4
	80,0
	82,4
	80,0
	80,0
	80,0
	80,0
	80,0

	из них неисполненные расходные обязательства отчетного финансового года
	Х
	0
	0
	0
	Х
	Х
	Х
	Х

	внебюджетные источники
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Подпрограмма 2.

«Социальная поддержка лиц из числа муниципальных служащих Горненского городского поселения, имеющих право на получение единовременной выплаты при увольнении и на получение государственной пенсии на выслугу лет»
	Всего
	381,6
	0,0
	0,0
	162,4
	54,8
	54,8
	54,8
	54,8

	из них неисполненные расходные обязательства отчетного финансового года
	Х
	0
	0
	0
	Х
	Х
	Х
	Х

	федеральный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	из них неисполненные расходные обязательства отчетного финансового года
	Х
	0
	0
	0
	Х
	Х
	Х
	Х

	областной бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	из них неисполненные расходные обязательства отчетного финансового года
	Х
	0
	0
	0
	Х
	Х
	Х
	Х

	бюджет района
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	из них неисполненные расходные обязательства отчетного финансового года
	Х
	0
	0
	0
	Х
	Х
	Х
	Х

	бюджет поселения
	381,6
	0,0
	0,0
	162,4
	54,8
	54,8
	54,8
	54,8

	из них неисполненные расходные обязательства отчетного финансового года
	Х
	0
	0
	0
	Х
	Х
	Х
	Х

	внебюджетные источники
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0